
TISKANICA  
POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 
SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 
BROJ: 6 GODINA: XLVIII DANA: 29. veljače 2012. CIJENA: 87,00 DIN. 

    

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-00-021-13/2012 
Dana: 23. 02. 2012. 
S u b o t i c a 
Trg slobode 1 
 

Temeljem točke 3. Zaključaka o daljnjem 
tijeku izgradnje «NARODNOG POZORIŠTA – 
NARODNOG KAZALIŠTA – NÉPSZÍNHÁZ» u 
Subotici («Službeni list Grada Subotice», br. 50/11) i 
članka 51. stavak 1. točka 10. Statuta Grada Subotice 
(«Službeni list Općine Subotica», br. 26/08 i 27/08–
ispravak i «Službeni list Grada Subotice», br. 46/11), 

Gradonačelnik Grada Subotice dana 23. 
veljače 2012. godine donosi 
 

R J E Š E N J E 
o razrješenju člana Povjerenstva za izmjenu 

projekta adaptacije, rekonstrukcije i dogradnje 
zgrade «Narodnog pozorišta – Narodnog kazališta 

– Népszínház» u Subotici 
 

I. 
Razrješava se Milovan Lukić dužnosti člana 

Povjerenstva za izmjenu projekta adaptacije, 
rekonstrukcije i dogradnje zgrade «Narodnog 
pozorišta – Narodnog kazališta – Népszínház» u 
Subotici. 

 
 
 

II. 
Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 

Grada Subotice». 
   GRADONAČELNIK 
   Saša Vučinić v. r. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Broj: III-38-3/2012 
Dana: 29. veljače 2012. god. 
S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 27. stavak 1. točka 3.  
Zakona o javnim poduzećima i obavljanju djelatnosti 
od općega interesa («Službeni glasnik Republike 
Srbije» broj 25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005-
ispravak i 123/2007-dr. zakon), članka 28. Zakona o 
komunalnim djelatnostima («Službeni glasnik 
Republike Srbije» broj 88/11), članka 57. točke 2. 
Statuta Grada Subotice («Službeni list općine 
Subotica» br. 26/2008 i 27/2008-ispr. i «Službeni list 
Grada Subotica» broj 46/2011) i članka 13. stavak 2. 
Odluke o osnutku Javnog komunalnog poduzeća 
«Vodovod i kanalizacija» («Službeni list Grada 
Subotice» broj 7/2009 – pročišćeni tekst i 14/2010), a 
sukladno Ugovoru o zajmu između Grada Subotice i 
EBRD kao i Ugovorom o pružanju usluga opskrbe 
vodom, sakupljanja i obrade otpadnih voda za Grad 
Suboticu, 
 Gradsko vijeće je na svojoj  141. sjednici 
održanoj dana 29. veljače 2012. godine donijelo 

 
 



Stranica 2 – Broj 6                                                 Službeni list Grada Subotice                                         29. veljače 2012. 

R J E Š E NJ E 
o davanju suglasnosti na cijene  čiste vode, 

odvodnje i pročišćavanja otpadnih voda 
 

I. 
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog 

odbora JKP «Vodovod i kanalizacija» od  26. siječnja 
2012. godine na cijene čiste vode, odvodnje i 
pročišćavanja otpadnih voda s primjenom od 01. 
ožujka 2012. godine, i to: 
 

1. Za korisnike u individualnom i 
kolektivnom stanovanju 

- čista voda      
39,90 din/m3  
- odvodnja otpadnih voda    
18,25 din/m3 
- pročišćavanje otpadnih voda   
19,03 din/m3 

     
2. Za korisnike usluga u poslovnom prostoru 

- čista voda   
 48,11 din/m3 
- odvodnja otpadnih voda 
 30,00 din/m3 
- pročišćavanje otpadnih voda
 38,00 din/m3 
 

3. Beneficirani potrošači i potrošači iz 
kategorije obrtništva 

- čista voda     
48,11 din/m3   
- odvodnja otpadnih voda   
26,57 din/m3 
- pročišćavanje otpadnih voda  
27,60 din/m3 

4. Ukoliko potrošnja vode u kućanstvima u 
individualnim stambenim zgradama prijeđe 
25m3 mjesečno po kućanstvu, razlika u 
potrošnji preko 25m3 obračunavat će se po 
cijeni vode za korisnike usluga u 
poslovnom prostoru. 

 
5. Naknada za pogonsku spremnost sustava 

za sve kategorije korisnika utvrđuje se u 
mjesečnom iznosu od 80,oo din po svakom 
ispostavljenom računu. 

 
II. 

U cijene iz točke I. ovoga Rješenja nije 
uračunat porez na dodanu vrijednost. 

III. 
Stavlja se izvan snage Rješenje broj: III-38-

1/2011 od  01. travnja 2011. god. 
 

IV.  
Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom listu 

Grada Subotice». 
   Gradonačelnik, 
    Saša Vučinić v. r. 

 
 

Republika Srbija  
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADSKO VIJEĆE 
Broj: III-344-153/2012 
Dana: 29. 02. 2012. godine 
S u b o t i c a  

 
Temeljem članka 57. stavak 1. točka 2.  Statuta Grada  Subotice („Službeni list Općine Subotica” broj 

26/08 i 27/08-ispravak i „Službeni list Grada Subotice“ broj 46/2011) i članka 5. Odluke o formiranju 
Proračunskoga fonda za unaprjeđenje sigurnosti prometa („Službeni list Grada Subotice”, broj 43/10), 

Gradsko vijeće Grada Subotice, na 141. sjednici, održanoj dana 29. 02. 2012. godine, donijelo je 
 

PROGRAM  
trošenja sredstava u cilju unaprjeđenja sigurnosti prometa na području  

Grada Subotice za 2012. godinu 
 

I. 
Plan prihoda 

 OPIS   PRORAČUN GRADA  Subotice za 2012. god. 
1. Prihodi od novčanih kazna za prekršaje 

predviđene propisima o sigurnosti 
prometa na cestama za 2012. godinu 

 
15.000.000 



29. veljače 2012.                                                Službeni list Grada Subotice                                          Broj 6 – Stranica 3 

2. Prenesena, neutrošena sredstva  iz 
prethodne godine 

1.500.000 

 UKUPNI PRIHODI  16.500.000 
 
Plan rashoda 

 OPIS Planirana sredstva za 
2012. god. 

 
I 

Popravljanje prometne infrastrukture   
7.500.000 

1.1. Popravljanje prometne infrastrukture na području Grada 
Subotice 

 
7.500.000 

II Ostale aktivnosti u svezi unaprjeđenja sigurnosti 
prometa na cestama 

9.000.000 

2.1. Aktivnosti u cilju unaprjeđenja prometnog odgoja i 

obrazovanja 
                                     450.000 

2.1.1. Organiziranje natjecanja iz područja znanja o sigurnosti 
prometa 

                                     300.000 

2.1.2. Nagrade  za djecu sudionike u natjecanju                                         150.000 
 2.2. Preventivno-promotivne aktivnosti iz područja sigurnosti 

prometa 
                                        375.000 

2.2.1. Izrada promotivnog materijala iz područja sigurnosti 
prometa 

                                        375.000 

2.3. Studije, analize, elaborati i  projekti iz područja 

sigurnosti prometa 
150.000 

2.3.1 Izrada studija, analiza, elaborata i projekata iz područja 
sigurnosti prometa 

150.000 

2.4. Tehničko opremanje jedinica prometne policije 7.175.000 

2.4.1. Nabava vozila za prometnu policiju                                        3.170.000 
2.4.2. Izrada projektne dokumentacije 250.000 
2.4.3. Nabava  i ugradnja kamera za snimanje registracijskih 

pločica i mjerenje brzine 
                                     

2.520.000 
2.4.4. Nabava računala i prateće opreme                                         110.000 
2.4.5. Nabava zaštitnih prsluka 300.000 
2.4.6. Nabava opreme za fotografiranje i snimanje                                         300.000 
2.4.7. Nabava opreme za vršenje uviđaja prometnih nezgoda  375.000 
2.4.8. Nabava dr. prateće opreme za potrebe prometne policije 150.000 
2.5. Rad Vijeća za sigurnost                                         850.000 

2.5.1. Naknada članovima Vijeća                                         700.000 
2.5.2. Sudjelovanje na seminarima, obukama i savjetovanjima 

na temu sigurnosti u prometu 
150.000 

 U k u p no 2.1., 2.2., 2.3. , 2.4. i 2.5 9.000.000 
 U K U P NO     I + II 16.500.000 

 
II. 

 Planom popravljanja prometne infrastrukture predviđeno je sljedeće: 
 

Sredstva će se realizirati putem JP «Ravnateljstvo za izgradnju Grada Subotice» u okviru Programa 
održavanja, revitalizacije i izgradnje lokalnih cesta, ulica i ostale prometne infrastrukture sukladno Odluci i 
proračunu Grada Subotice, tj. Financijskom planu funkcije 620 – JP «Ravnateljstvo za izgradnju Grada Subotice» 
za 2012. godinu. 

Ostale aktivnosti u svezi unaprjeđenja sigurnosti prometa na cestama će se realizirati putem 
Proračunskoga fonda za unaprjeđenje sigurnosti prometa, funkcija 360  - Fond za unaprjeđenje sigurnosti 
prometa. 

Unapređenje prometnog odgoja i obrazovanja podrazumijeva sljedeće aktivnosti: 

            - Organiziranje natjecanja iz područja znanja o sigurnosti prometa, 



Stranica 4 – Broj 6                                                 Službeni list Grada Subotice                                         29. veljače 2012. 

- Nagrade za djecu sudionike u natjecanju. 
Preventivno-promotivne aktivnosti iz područja sigurnosti prometa podrazumijevaju sljedeće aktivnosti: 

- Izradu promotivnog materijala iz područja sigurnosti prometa. 
Studije, analize, elaborati i  projekti iz područja sigurnosti prometa podrazumijevaju sljedeće aktivnosti: 

-  Izradu studija, analiza, elaborata i projekata iz područja sigurnosti prometa. 
Sudjelovanje u tehničkom opremanju jedinica prometne policije koja kontrolira i regulira promet na 

cestama, podrazumijeva nabavu sjedeće opreme i usluga: 

- Nabavu vozila za prometnu policiju  
- Izradu projektne dokumentacije  

            - Nabavu i ugradnju kamera za snimanje registracijskih pločica i mjerenje brzine 
- Nabavu računala prateće opreme 
- Nabavu zaštitnih prsluka 
- Nabavu opreme za fotografiranje i snimanje 
- Nabavu opreme za vršenje uviđaja prometnih nezgoda i dr. prateće opreme 
Rad Vijeća za sigurnost podrazumijeva sljedeće: 

- Naknadu članovima Vijeća 
- Sudjelovanje na seminarima, obukama i savjetovanjima na temu sigurnosti u prometu. 
 

III. 
Ovaj program objaviti u «Službenom listu Grada Subotice».   

         GRADONAČELNIK 
         Saša Vučinić v. r. 
  

S  A  D  R  Ž  A  J 
 

   Stranica 
 
1. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU ČLANA POVJERENSTVA ZA IZMJENU PROJEKTA ADAPTACIJE, 

REKONSTRUKCIJE I DOGRADNJE ZGRADE «NARODNOG POZORIŠTA – NARODNOG  
KAZALIŠTA – NÉPSZÍNHÁZ» U SUBOTICI ..............................................................................................1 

2. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CIJENE ČISTE VODE, ODVODNJE I PROČIŠĆAVANJA 
OTPADNIH VODA..........................................................................................................................................2 

3. PROGRAM TROŠENJA SREDSTAVA U CILJU UNAPRJEĐENJA SIGURNOSTI PROMETA NA 
PODRUČJU GRADA SUBOTICE ZA 2012. GODINU .................................................................................2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list Grada Subotice – Naklada i tisak: Skupština grada Subotice, Trg slobode br. 1. Telefon: 626-
872 so@subotica.rs Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik 
Skupštine grada Subotice. Akontacijska pretplatna cijena za 2012. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 
tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 

 


